
M E N U  J E S E N  Z I M A  

enojni | dvojni
3,70 €

4,70 €

0,20 €
0,60 €
0,90 €

0,60 €
1,00 €
1,20 €

0,50 €

E S P R E S S O  B A R

1 .  I Z B E R I  K AV N O  OS N OVO :

H I Š N A  K AVA  Brazil Caramelo Caparaó

S P E C I A L K A  

F I LT E R  B A R

B R E Z KO F E I N S K A  K AVA  
Mexico Siembra Abundante

2 .  D O DA J  N A P I T E K  P O  I Z B I R I :

3 .  D O D A J :

M L E KO  
macchiato
kava z mlekom, cappucino, cortado, flat white
bela kava, latte macchiato

R A S T L I N S K I  N A P I T E K  
kokosov / ovseni OATLY 
macchiato
kava z mlekom, cappucino, cortado, flat white
bela kava, latte macchiato

S M E TA N A  

S M E TA N A  S  C I M E TO M  I N  M E D O M  

 
sirupi 
vanilija
lešnik
karamela
pumpkin spice
čokoladni piškot

B ATC H  B R E W  Colombia El Puente

P O U R  OV E R *
*povprašaj po aktualni ponudbi*

3,80 €

7,00 € 

K AV N I  N A P I T K I

Č A J N I  N A P I T K I

Č A J  0.5L
SADNI: cloud catcher / mandljev piškotek / rožni vrt
ZELIŠČNI:  meta / limonska trava / wellness / družinski čaj
ZELENI: sencha / jasmin 
ČRNI: assam / earl grey
ROOIBOS vanilija

D O DAT K I
med
limonin sok

4,00 €

0,40 €
0,50 €

D O B R O  P O Č U TJ E

4,20 €

WWW.SPECIALKA.COFFEEBY GOAT STORY

P E KOV S K I  I Z D E L K I  I N  S L A D I C E
M A S L E N I  R O G L J I Č E K

A J D OV  R O G L J I Č E K  Z  O R E H I

2,40 €

2,60 €

P I Š KOT
Matcha + cimet
Čokolada s karamelo

L E Š N I KOVA  R O L I C A

C I M E TOVA  R O L I C A

M A R M O R N I  KO L AČ

P U M P K I N  S P I C E  KO L AČ

3,90 €

3,80 €

4,00 €

4,80 €

4,80 €

+ P O L N I LO :
   krema pistacije 
   krema gianduje 
   sadni namaz marelica

0,80 €

R OS E  L AT T E
BIO rdeča pesa, BIO vrtnica, hibiskus,
kokosov sladkor, kokosov napitek 

E Q U A  M ATC H AC C I N O
matcha, adaptogeni (resasti bradavec,
ašvaganda), kokosov sladkor, kokosov napitek

4,20 €

6

1  (lahko sledovi: 5)

1, 7  (lahko sledovi: 3, 5, 6, 10)

1, 3, 6

5, 6, 7

5, 6, 7

(lahko sledovi: 4,6,7)

1, 3, 6, 7

1, 6

1, 5, 7

* E Q U A  C E R E M O N I A L  M ATC H A  L AT T E
matcha zeleni čaj, mleko

4,50 €
6

* K A K AV  Z  M A C O
BIO presni kakav, BIO maca, kokosov
sladkor, mleko 6

6

*dodaj rastlinski napitek
kokosov / ovseni OATLY 1  (lahko sledovi: 5)

0,40 €   0,80 €
S     |     M

S    
M
L

S    
M
L

3,80 €

5,60 €
7,00 €

namig
dodaj sirup 
v napitek

namig
dodaj smetano
s cimetom

namig
dodaj espresso 
+1,00 EUR

namig
poskusi tako 
oznacene 
Specialkine 
prodajne hite

1, 3, 6, 7

   0,90 €

** pour over kava je na voljo glede na obseg dela- 
v Casu povecanih narocil je ne bomo uspeli pripravitiEthiopia Suke Quto (mokri proces) 

Ethiopia Haro Wachu (anaerobična fermentacija) 

klasičen
veganski z rastlinskim napitkom

4,00 €
4,50 €

4,50 €

5,00 €

C H A I  L AT T E  

* T E M N A  V R O Č A  Č O KO L A DA  

B E L A  V R O Č A  Č O KO L A D A  Z  M ATC H O  

E S P R E S S O  TO N I K

T I R A M I S U  L AT T E
dvojni espresso, smetana, mascarpone, kakav, 
piškot
klasičen
z amarettom 

4,50 €

0,30 €

1, 5

1, 3, 6 

6

6

4,50 €



M E N U  J E S E N  Z I M A

 0.1 L   |   0.75 L  
24,00 €

28,00 €

30,00 €

45,00 €

3,60 €

4,10 €

4,60 €

5,10 € 

V I N O
H I Š N O  B E LO  V I N O  
Malvazija, Trošt, Vipavska dolina

H I Š N O  R D E Č E  V I N O  
Cabernet Franc, Lisjak, Vipavska dolina

P E N E Č E
Prosecco Brut Soligo

R OS E
Rose, Batič, Vipavska dolina

 0.3 L   |   0.5 L  
5,00 €3,60 € 

6,50 €

3,60 €

4,40 €

4,00 €

P I VO

H I D R AC I J A

KO K T E J L I ,  M E Š A N C I

M E H U R Č K I
ŽGA N E  P I J A Č E

GA Z D I N A  K A J S I J A  0.0 3 L

P E L I N KOV E C  A N T I Q U E  0.0 3 L

VO D K A  STA L I S K AYA  0.0 3 L

V I L L A  M A S S A  A M A R E T TO  0.0 3 L

G I N  C I TA D E L L E  0.0 3 L

V I S K I  M O N K E Y  S H O U L D E R S  0.0 3 L

R U M  P L A N TAT I O N  I S L E  O F  F I J I  0.0 3 L

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,80 €

4,80 €

5,30 €

6,00 €

S U P E R L AG E R  TO Č E N O  
P I VO  P E L I C O N

Y E S  B OS S  PA L E  A L E  P E L I C O N  0. 5 L

U N I O N  0. 3 3 L

N E F I LT R I R A N O  U N I O N  0. 5 L

B R E Z A L KO H O L N I  H O P P Y  L A G E R  0. 5 L

6,00 €
 

10,00 €

 0.25 L   |   0.50 L  

3,00 € 

4,00 €

4,00 €

4,20 €

4,20 €

R A D E N S K A
gazirana / negazirana

H O P P Y  C O L A    0. 2 5 L

H O P P Y  TO N I K  0. 2 5 L

S O D A  M ATC H A  0. 3 3 L

KO M B U C H A  0. 3 3 L

OT R OŠ K I  KOT I Č E K

2,20 €

2,50 €

3,00 €

Alergeni: 1 gluten / 2 raki / 3 jajca / 4 arašidi / 5 soja / 6 mleko / 7 oreščki / 8 listna zelena / 9 gorčično seme / 10 sezamovo seme / 11 žveplov dioksid / 12 volčji bob / 13 mehkužci

Prepovedana je prodaja in ponudba alkoholnih pijač in pijač, ki so jim dodane alkoholne pijače, osebam mlajšim od 18 let in osebam, za katere je mogoče upravičeno 
domnevati, da jih bodo posredovale osebam, mlajšim od 18 let. Prepovedana je prodaja alkoholnih pijač osebam, ki kažejo očitne znake opitosti od alkohola. Prepovedana 
je prodaja alkoholnih pijač v gostinskih obratih od začetka obratovalnega časa do 10. ure dopoldne. Prepoved prodaje vključuje tudi dodajanje žganih pijač brezalkoholnim 

pijačam in drugim napitkom. UL RS ŠT: 15/2003 z dne 14. 2. 2003.

EQUA D.O.O., KOPRSKA ULICA 106D, 1000 LJUBLJANA ID ZA DDV: SI99672073 PE "SPECIALKA", CENTER ROG, TRUBARJEVA CESTA 72, 1000 LJUBLJANA

Vse cene so v EUR in vsebujejo DDV.Cenik velja od 18. 11. 2025. 

1  

1  

1  

1  

11  

11  

11  

11  

11  

11  

1  

6  

6  

0,30 €*dodaj rastlinski napitek
kokosov / ovseni

 0.1 L   |   0.2 L  
3,60 €2,00 € 

E Q U A  YO U T H  B O O ST E R
Napitek s kolagenom, ceramidi, hialuronsko kislino 
ter vitamini in minerali.

3,50 €

E Q U A  R E C H A R G E  TO N I C
Napitek na osnovi elektrolitov z dodatkom 
magnezija in antioksidantov.
brusnica+ limeta 
limeta + meta
divja češnja 
zeleno jabolko
recharge + kreatin (grenivka) 

3,80 €

S V E Ž E  ST I S N J E N  P O M A R A N Č N I  S O K

D O M AČ I  S O K  0. 2 L  
steklenička
jabolko
breskev
hruška

3,50 €

3,50 €

1

E Q U A  I M M U N I T Y  H E R O
Napitek z C, D vitamini in cinkom z  
okusom ananasa.

3,50 €

4,00 €

4,20 €

1  

2,50 €

L I M O N A DA  0.3L
klasik
ingver, med in kurkuma

 

*B A BYC H I N O

Č A J N I  M E DV E D E K  M A L I N A  +  VA N I L I J A

*K A K AV KO
BIO presni kakav, kokosov sladkor, mleko

N E G R O N I 9,00 €

borovnica, bourbonska vanilija
 

1  (lahko sledovi: 5)

E S P R E S S O  M A R T I N I

M ATC H A  S O U R

M I ST E R  P I E

G I N -TO N I C

A P E R O L  Š P R I C

M I M OZ A

7,50 €

6,50 €

6,20 €

10,00 €



M E N U  A U T U M N -W I N T E R  

single | double
3,70 €

4,70 €

0,20 €
0,60 €
0,90 €

0,60 €
1,00 €
1,20 €

0,50 €

E S P R E S S O  B A R

1 .  C H O OS E  C O F F E E  B E A N S :

H O U S E  C O F F E E  Brazil Caramelo Caparaó

S P E C I A L K A  

F I LT E R  B A R

D E C A F  C O F F E E
Mexico Siembra Abundante

2 .  A D D - O N S :

3 .  F L AVO U R  I T  U P :

M I L K
macchiato
co�ee with milk, cappucino, cortado, flat white
bela kava, latte macchiato

P L A N T- B A S E D  D R I N K
coconut / oat OATLY  
macchiato
co�ee with milk, cappucino, cortado, flat white
Latte, latte macchiato

W H I P P E D  C R E A M

W H I P E D  C R E A M  W I T H  C I N N A M O N  &  H O N E Y

 
syrups
vanilla
hazelnut
caramel
pumpkin spice
chocolate cookie

B ATC H  B R E W  Colombia El Puente

P O U R  OV E R *
*ask about the current offer*

3,80 €

7,00 € 

C O F F E E  D R I N KS

T E A

T E A  0.5L
FRUIT: cloud catcher / almond cookie / flower garden
HERBAL:  mint/ lemongrass / wellness / family tea
GREEN: sencha / jasmin 
BLACK: assam / earl grey
ROOIBOS vanilla

A D D - O N S
honey
lemon juice

4,00 €

0,40 €
0,50 €

W E L L N E S S

4,20 €

WWW.SPECIALKA.COFFEEBY GOAT STORY

PA ST R I E S  &  D E S S E R T S
2,60 €

2,40 €

C O O K I E
Matcha + cinnamon
Chocolate + caramel

H A Z E L N U T  R O L L

C I N N A M O N  R O L L

M A R B L E  C A K E  

P U M P K I N  S P I C E  C A K E

3,90 €

3,80 €

4,00 €

4,80 €

4,80 €

+ F I L L I N G :
 pistachio cream
 giandua cream
 apricot spread

0,80 €

R OS E  L AT T E
BIO red beetroot, BIO rose essence, hibiscus,
coconut sugar, coconut drink

4,20 €E Q U A  M ATC H AC C I N O
matcha, lions mane, ashwaganda, 
coconut sugar, coconut drink 

6

1  (may contain traces: 5)

1, 3, 6

5, 6, 7

5, 6, 7

1, 3, 6, 7

1, 6

1, 5, 7

4,50 €

*C O C OA  W I T H  M A C A
BIO raw cocoa, BIO maca, coconut
sugar, milk 6

0,40 €   0,80 €
S     |     M

S    
M
L

S    
M
L

3,80 €

5,60 €
7,00 €

* E Q U A  C E R E M O N I A L  M ATC H A  L AT T E
matcha green tea powder, milk 6

HINT
FLAVOUR IT 
UP WITH SYRUP

TIP:
ADD WHIPPED 
CREAM WITH 
CINNAMON

hint
try our 
highlighted 
best sellers   

1, 3, 6, 7

   0,90 €

tip:
add espresso
shot +1,00 EUR

** pour over is available depending on the workload-during 
peak times, we won’t be able to prepare itEthiopia Suke Quto (washed) 

Ethiopia Haro Wachu (anaerobic fermentation) 

4,00 €
4,50 €

4,50 €

5,00 €

6

classic
vegan with plant based drink

E S P R E S S O  TO N I K

T I R A M I S U  L AT T E
double espresso, cream, mascarpone, cocoa, 
cookie
clasic
with amaretto 

4,50 €

0,30 €

1, 5

1, 3, 6 

6

B U C K W H E AT  C R O I S S A N T  W I T H  WA L N U T S

C R O I S S A N T  

1, 7  (may contain traces: 3, 5, 6, 10)

(may contain traces: 4,6,7)

*plant based drink alternative
coconut/ oat OATLY 1  (may contain traces: 5)

W H I T E  H OT  C H O C O L AT E  W I T H  M ATC H A  
6

* DA R K  H OT  C H O C O L AT E

C H A I  L AT T E  



 0.1 L   |   0.75 L  
24,00 €

28,00 €

30,00 €

45,00 €

3,60 €

4,10 €

4,60 €

5,10 € 

W I N E

 0.3 L   |   0.5 L  
5,00 €3,60 € 

6,50 €

3,60 €

4,40 €

4,00 €

B E E R

H Y D R AT I O N

C O C K TA I L S  

B U B B L E S
S P I R I T S

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,80 €

4,80 €

5,30 €

6,00 €

S U P E R L AG E R  D R A F T
B E E R  P E L I C O N

Y E S  B OS S  PA L E  A L E  P E L I C O N  0. 5 L

U N I O N  0. 3 3 L

U N F I LT E R E D  U N I O N  0. 5 L

N O N -A LC O H O L I C  H O P P Y  L A G E R  0. 5 L

6,00 €
 

10,00 €

 0.25 L   |   0.50 L  

3,00 € 

4,00 €

4,00 €

4,20 €

4,20 €

R A D E N S K A  M I N E R A L  WAT T E R
sparkling/ still

H O P P Y  C O L A    0. 2 5 L

H O P P Y  TO N I K  0. 2 5 L

S O D A  M ATC H A  0. 3 3 L

KO M B U C H A  0. 3 3 L

K I D S  M E N U

2,20 €

2,50 €

3,00 €

1  

1  

1  

1  

11  

11  

1  

6  

6  

0,30 €*plant based drink alterntive
coconut / oat OATLY

 0.1 L   |   0.2 L  
3,60 €2,00 € 

E Q U A  YO U T H  B O O ST E R
Drink with collagen, ceramides, hyaluronic
acid, vitamins and minerals.

3,50 €

E Q U A  R E C H A R G E  TO N I C
Drink based on electrolytes with added  
magnesium and antioxdants.
cranberry + lime
lime + mint
wild cherry 
green apple
recharge + creatine (grapefruit) 

3,80 €

F R E S H  O R A N G E  J U I C E  

H O M E M A D E  J U I C E  0. 2 L  
bottle 
apple
peach
pear

3,50 €

3,50 €

1

E Q U A  I M M U N I T Y  H E R O
Drink with vitamins C & D and zinc
pinapple flavoured.

3,50 €

4,00 €

4,20 €

1  

2,50 €

L E M O N A D E  0.3L
classic
ginger, honey, curcuma

 

*B A BYC H I N O

T E A  B E A R  R A S P B E R R Y  +  VA N I L L A

*K I D S  C O C OA
BIO raw cocoa, coconut sugar, milk

N E G R O N I 9,00 €

blueberry, bourbon vanilla
 

G I N -TO N I C

A P E R O L  Š P R I C

M I M OS A

7,50 €

6,50 €

6,20 €

10,00 €

M E N U  A U T U M N -W I N T E R  

1  (may contain traces: 5)

Allergens: 1 gluten / 2 crustaceans / 3 eggs / 4 peanuts / 5 soy / 6 milk / 7 tree nuts / 8 celery / 9 mustard seed / 10 sesame seed / 11 sulfur dioxide / 12 lupine / 13 molluscs

The sale and o�ering of alcoholic beverages and beverages containing added alcohol to persons under 18 years of age and to persons who are reasonably suspected of passing 
them on to persons under 18 years of age is prohibited. The sale of alcoholic beverages to persons showing obvious signs of alcohol intoxication is prohibited. The sale of alcoholic 
beverages in catering establishments is prohibited from the start of operation until 10 a.m. The prohibition also includes adding spirits to non-alcoholic beverages and other drinks.      

UL RS ŠT: 15/2003 z dne 14. 2. 2003.

EQUA D.O.O., KOPRSKA ULICA 106D, 1000 LJUBLJANA ID ZA DDV: SI99672073 PE "SPECIALKA", CENTER ROG, TRUBARJEVA CESTA 72, 1000 LJUBLJANA

All prices are in EUR and include VAT.The pricelist is valid from 18. 11. 2025. 

H O U S E  W H I T E  W I N E  
Malvazija, Trošt, Vipavska dolina

H O U S E  R E D  W I N E  
Cabernet Franc, Lisjak, Vipavska dolina

B U B B LY
Prosecco Brut Soligo

R OS E
Rose, Batič, Vipavska dolina

11  

11  

11  

11  

A P R I C OT  B R A N DY  GA Z D I N A  0.0 3 L

A N T I Q U E  P E L I N KOV E C  (herbal liqueur) 0.0 3 L

STA L I S K AYA  VO D K A  0.0 3 L

V I L L A  M A S S A  A M A R E T TO  0.0 3 L

C I TA D E L L E  G I N  0.0 3 L

M O N K E Y  S H O U L D E R  W H I S K Y  0.0 3 L

P L A N TAT I O N  I S L E  O F  F I J I  R U M  0.0 3 L

E S P R E S S O  M A R T I N I

M ATC H A  S O U R

M I ST E R  P I E


